ﬁ T4 — Toilettenpapier Kleinrollen

System
Think ahead.

Tork Kleinrollen Toilettenpapier Universal — 2-lagig

Artikel 120776
Rollenlange 48 m

T4 —
Toilettenpapier
Kleinrollen
System

Rollenbreite 9.4 cm
Rollendurchmesser 12.5cm

Das Tork Kleinrollen Toilettenpapier erfllt die grundlegenden
Bedurfnisse in Waschraumen mit geringer Besucherfrequenz und
bietet ein gutes Preis-Leistungs-Verhaltnis.

Kosteneffizienz bei zuverlassiger Qualitat

Extralange Rolle verringert den
Wartungsaufwand

www.tork.ch



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7310791048390
1

94 mm
125 mm
125 mm
1.5dm3
1609
1649

none

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7310791048406
30

30

188 mm

380 mm

600 mm

42.9 dm3

4.8 kg

5kg

Kunststoff

7310791178592
1200

1200

2030 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

191.7 kg

198 kg

T4 — Toilettenpapier Kleinrollen System

Wahlen Sie einen Spender

557000 557008
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Kontakt

Essity Switzerland AG
Parkstra3e 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928

www.tork.ch



