

Tork Kleinrollen Toiletttenpapier Universal – 2-lagig



Artikel	120776
Rollenlänge	48 m
System	T4 – Toiletttenpapier Kleinrollen System
Rollenbreite	9.4 cm
Rollendurchmesser	12.5 cm
Blattanzahl	400
Blattlänge	12 cm
Hülsendurchmesser	4 cm
Lagen	2
Bedruckt	Nein
Geprägt	Ja
Farbe	Weiß

Das Tork Kleinrollen Toiletttenpapier erfüllt die grundlegenden Bedürfnisse in Waschräumen mit geringer Besucherfrequenz und bietet ein gutes Preis-Leistungs-Verhältnis.

www.tork.ch

- Kosteneffizienz bei zuverlässiger Qualität
- Extralange Rolle verringert den Wartungsaufwand

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7310791048390	7310791048406	7310791178592
Stücke	1	30	1200
Verbrauchseinheit	-	30	1200
Höhe	94 mm	188 mm	2030 mm
Breite	125 mm	380 mm	800 mm
Länge	125 mm	600 mm	1200 mm
Menge	1.5 dm ³	42.9 dm ³	1.7 m ³
Nettogewicht	160 g	4.8 kg	191.7 kg
Bruttogewicht	164 g	5 kg	198 kg
Verpackungsmaterial	none	Kunststoff	-

Wählen Sie einen Spender



557000 **557008**

Alternative Produkte



110775 **110405**

Produktzertifikate



The mark of
responsible forestry



blauer-engel.de/uz5

Kontakt

Essity Switzerland AG
Parkstraße 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928